



Columbus

27284 - Charcuterie Tasting Board

Convenient and upscale "wooden" entertaining tray highlighting Columbus Italian Dry and Calabrese Salami. Includes aged white cheddar, chocolate covered cranberries, castelvetroano olives, multigrain crackers. Simply removed sealed lid and serve!



* Benefits

Convenient and upscale "wooden" entertaining tray highlighting Columbus Italian Dry and Calabrese Salami. Includes aged white cheddar, chocolate covered cranberries, castelvetroano olives, multigrain crackers. Simply removed sealed lid and serve!

Nutrition Facts

Servings per Container	0
Serving size	
Amount per serving	
Calories	
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium	%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes Added Sugar	%
Protein 0g	
Vitamin D	%
Calcium	%
Iron	0%
Potassium	%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Italian Dry; Pork, Non-fat dry milk, Salt, Contains 2% or less of sugar, corn syrup, spices, wine, garlic powder, lactic acid starter culture, sodium nitrate, sodium nitrite; Calabrese Salame; pork, salt, contains 2% or less nonfat dry milk, sugar, corn syrup, paprika, red chili pepper, wine, spices, garlic powder, lactic acid starter culture, sodium nitrite, sodium nitrate; White Cheddar Cheese: pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes; Dark Chocolate Covered Cranberries: Sweetened Dried Cranberries (Sugar, cranberries, glycerine, sunflower oil), sugar, chocolate liquor, coco butter, milk, nonfat milk, butteroil, soy lecithin, natural flavor, salt; Olives: Olives, water, salt, acidifier, citric acid, tartaric acid; La Panzanella Multigrain Cracker: Enriched flour, (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), whole wheat flour, flax seed, extra virgin olive oil, expeller pressed canola oil, cracked wheat, sea salt, cracked rye, cracked triticale, hulled barley, sesame seeds, amaranth flakes, quinoa flakes

Allergens

Contains:

milk peanuts tree nuts wheat

Free From:

crustaceans eggs fish soy

Handling Suggestions

See label for suggestions

Serving Suggestions

Entertaining and snacking

Prep & Cooking Suggestions

Removed sealed plastic lid and serve

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Columbus	Columbus Mfg Inc	Processed Meat

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
073007867617	86762	27284	10073007867621		8/12.5 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.98lb	6.25lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.19in	10.82in	8.63in	0.82ft3	10x4	60days	35°F / 37°F



Columbus

27284 - Charcuterie Tasting Board

Convenient and upscale "wooden" entertaining tray highlighting Columbus Italian Dry and Calabrese Salami. Includes aged white cheddar, chocolate covered cranberries, castelvetro olives, multigrain crackers. Simply removed sealed lid and serve!



Nutrition Analysis - By Measure

Calories		Total Fat	0g	Sodium	
Protein	0	Trans Fats		Calcium	
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	0g	Iron	
Sugars	0g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

